Saaremaa 50. karikaturniir males 27. - 30.06.2019
Toimumiskoht: Saaremaa Uhisgiimnaasium
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Name

Hartikainen Markku
Parkkinen Jyrki
Kuusk Andres
Siemer Tambet
Uibokant Mathias Robert
Olde Hendrik

Olde Karl Erik

Olde Grete
Wartiovaara Oliver
Teemae Leo

Tonso Liina
Savinov Matvei
Rychagov Nikita
Mustonen llkka
Blokhin Sofia
Tonisson Trent Asso
Uibokant Karl Oskar
Uurits Karel
Hansson Markus
Kokk Karl Mattias
Rosental Urmas
Poldoja Ants

Kallas Martin
Molderkivi Rain
Burkova Milde
Kull Tormi

Viidu Raivo

Sui Andres

Reiland Indrek
Kiirend Olev

Peakohtunik: Marek Kolk

Kohtunik: Marko Siil

Protokollija: Juuno Jalakas

FED Rtg Club/City

FIN
FIN
EST
EST
EST
EST
EST
EST
FIN
EST
EST
EST
EST
FIN
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
ESP
EST

2237 SK Reval-Sport
2130 - - -

2095 Tartu Kalev

2005 Rapla MK

2009 Tallinna MK
2325 Tallinna MK
1516 Tallinna MK
1955 Tallinna MK
2181 Soome

1900 MK Chess Continent
1791 Vabaettur

1472 MK Areng

1613 Malekool 64
2053 Saaremaa

1702 Tallinna MK
1493 Mustamae Loomingumaja
1521 Tallinna MK
1875 Saue MK

1608 Parnu Spordikool
1406 Tartu Kalev

1620 - - -

1758 Keila MK

1767 Saaremaa MK
2109 - - -

1838 Saaremaa MK
1343 Rae Huvialakool
1927 Saue MK

1244 Saaremaa MK
1591 - - -

1755 Saaremaa MK

Pts.

5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
4,0
3.5
3,5
3,5
3,0
3.0
3.0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0

TB1
23,0
21,0
21,0
20,0
19,0
21,0
19,0
16,5
21,0
19,5
17,0
22,0
21,0
18,5
17,5
17,5
16,0
18,0
16,5
16,0
14,5
14,0
14,0
19,5
19,0
17,0
15,0
16,5
16,0
12,5

TB2
20,5
19,0
18,5
18,0
17,5
18,5
17,0
14,5
19,5
17,5
15,0
19,5
19,0
16,5
15,5
15,5
14,5
16,0
15,5
14,5
13,5
13,0
12,0
17,0
16,5
16,0
14,0
14,0
15,0
11,0

TB3
17,5
16,5
15,5
15,5
14,5
15,5
15,0
12,0
17,5
15,0
12,5
17,0
16,0
14,0
13,5
13,5
12,5
13,5
13,0
12,5
11,5
11,5
10,0
14,5
13,5
13,5
13,0
11,5
13,0
9,0


http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=FIN&snr=2
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=FIN&snr=4
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=5
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=8
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=7
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=1
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=19
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=9
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=FIN&snr=3
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=10
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=11
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=21
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=15
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=FIN&snr=6
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=14
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=20
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=18
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=27
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=16
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=22
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=30
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=13
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=12
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=25
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=28
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=23
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=26
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=24
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=ESP&snr=17
http://chess-results.com/tnr452234.aspx?lan=1&art=9&fed=EST&snr=29

